
Cod. Valor # Acciones Cierre € Capitalización € % Ponderación

# of Shares Closing €Company Capitalisation  € %  WeightingSym.

Ajuste Free-Float

Free-Float Adjust.

Composición del índice IBEX GROWTH MARKET 15 al cierre de la sesión: 06/03/2024 

COX  32.977.204 1,9800 65.294.863,9200 19,23COX ENERGY  20%

ETC  13.416.394 3,7900 50.848.133,2600 14,97ENERGY SOLAR 50%

ART  11.418.803 3,6800 42.021.195,0400 12,38ARTECHE     20%

GGR  5.820.455 5,4600 31.779.684,3000 9,36GREENING    20%

FACE 14.418.656 2,0000 28.837.312,0000 8,49FACEPHI BIO 80%

PAR  8.207.917 3,4400 28.235.234,4800 8,32PARLEM      50%

CLR  5.888.634 4,0800 24.025.626,7200 7,08CLERHP ESTR. 50%

HLZ  6.566.616 2,6600 17.467.198,5600 5,14HOLALUZ     30%

BST  34.708.063 0,3980 13.813.809,0740 4,07BIOTECHNOLOG 60%

ELZ  51.420.666 0,1690 8.690.092,5540 2,56ELZINC      40%

LLN  9.629.966 0,9000 8.666.969,4000 2,55LLEIDANETWOR 60%

SAI  39.130.224 0,2100 8.217.347,0400 2,42SUBSTRATE AI 60%

END  4.645.432 1,4000 6.503.604,8000 1,92ENDURANCE MO 50%

SPH  3.925.800 0,8900 3.493.962,0000 1,03SOLARPROFIT 20%

CITY 21.132.241 0,0790 1.669.447,0390 0,49INTERCITY   100%

263.307.071 100,00

% Ponderación IBEX GROWTH MARKET 15
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IBEX GROWTH MARKET 15 de cierre: 1.758,4 339.564.480,1870Capitalización Total IBEX GROWTH MARKET 15: €



Hechos Relevantes Públicos que afectan al IBEX GROWTH MARKET 15

Relevant Facts related  to IBEX GROWTH MARKET 15 index

1.761,2

1.760,0

1.758,4

1.772,8

1.749,1

-2,8

11:36:46

16:14:17

-0,16%

Resumen diario índice IBEX Growth Market 15 de fecha: 06/03/2024

IBEX Growth Market 15

1.761,4

Valor medio del índice IBEX Growth Market 15 cada 10' (Index Average every 10')

1.735

1.740

1.745

1.750

1.755

1.760

1.765

1.770

1.775

9
0
0

9
2
0

9
4
0

1
0
0
0

1
0
2
0

1
0
4
0

1
1
0
0

1
1
2
0

1
1
4
0

1
2
0
0

1
2
2
0

1
3
0
0

1
3
2
0

1
3
5
0

1
4
4
0

1
5
0
0

1
5
3
0

1
6
0
0

1
6
2
0

1
6
5
0

1
7
1
0

1
7
3
0

%Variación %change

 Anterior

 Inicial

 Cierre

 Medio

Previous

Open

Close

Mid

 Máximo

 Mínimo

 Variación

Max

Min

Change

Hora

Time

(daily summary)


